125315  |  Москва  |  Ленинградский пр-т, д. 80Бк3  |  +7 (495) 800-10-01  |  synergy@synergy.ru  |  synergy.ru

ОКПО: 40350336  |  ОГРН: 1037700232558  |  ИНН: 7729152149  |  КПП: 77020100

П Р И К А З
                                                                           № 3 ”17” апреля 2025 г.                                      г. Москва

Об утверждении формы договоров

об оказании платных образовательных услуг

в Университете «Синергия» и его филиалах

Во исполнении требований постановления Правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 21.04.2025 г. формы договоров об

оказании платных образовательных услуг по следующим

образовательным программам, реализуемыми в Университете

«Синергия» (приложение к настоящему приказу), имеющие

государственную аккредитацию:

1.1. по основной общеобразовательной программе – образовательной

программе основного общего образования;

1.2. по основной общеобразовательной программе – образовательной

программе среднего общего образования;

1.3. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе среднего профессионального

образования – программе подготовки квалифицированных рабочих,

служащих;

1.4. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе среднего профессионального

образования – программе подготовки специалистов среднего звена;

1.5. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе высшего образования – программе

бакалавриата;

 125315  |  Москва  |  Ленинградский пр-т, д. 80Бк3  |  +7 (495) 800-10-01  |  synergy@synergy.ru  |  synergy.ru

ОКПО: 40350336  |  ОГРН: 1037700232558  |  ИНН: 7729152149  |  КПП: 77020100

1.6. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе высшего образования – программе

специалитета;

1.7. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе высшего образования – программе

магистратуры.

2. Утвердить и ввести в действие с 21.04.2025 г. формы договоров об

оказании платных образовательных услуг по следующим

образовательным программам, реализуемым в Университете

«Синергии» и не имеющие государственную аккредитацию:

2.1. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе среднего профессионального

образования – программе подготовки специалистов среднего звена;

2.2. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе высшего образования – программе

бакалавриата;

2.3. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе высшего образования – программе

специалитета;

2.4. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе высшего образования – программе

магистратуры;

2.5. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе высшего образования – программе

подготовке научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре;

2.6. по основной профессиональной образовательной программе –

образовательной программе высшего образования – программе

ординатуры;

 125315  |  Москва  |  Ленинградский пр-т, д. 80Бк3  |  +7 (495) 800-10-01  |  synergy@synergy.ru  |  synergy.ru

ОКПО: 40350336  |  ОГРН: 1037700232558  |  ИНН: 7729152149  |  КПП: 77020100

2.7. по основной программе профессионального обучения - программе

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям

служащих;

2.8. по основной программе профессионального обучения - программе

переподготовки рабочих, служащих;

2.9. по основной программе профессионального обучения - программе

повышения квалификации рабочих, служащих;

2.10. по дополнительной образовательной программе - дополнительной

общеобразовательной программе - дополнительной

общеразвивающее программе;

2.11. по дополнительной образовательной программе – дополнительной

профессиональной программе – программе повышения

квалификации;

2.12. по дополнительной образовательной программе – дополнительной

профессиональной программе – программе профессиональной

переподготовке.

3. Проректору И. М. Кузнецову обеспечить своевременное заключение

договоров с гражданами об оказании платных образовательных услуг по

установленным настоящим приказом формам.

4. Признать утратившим силу приказ от 10.03.2022 г. № 23-1241/ОД «Об

утверждении формы договоров об оказании платных образовательных

услуг в Университете «Синергия» и его филиалах».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

И. М. Кузнецова.

Ректор                       А. И. Васильев

		Васильев Артем Игоревич
	Я утвердил этот документ